PARTS LIST / LISTE DES PIECES / LISTA DE PIEZAS
ITEM NO./ ARTICLE NO. / ARTICULO NO : 8808-255-257-400
DESCRIPTION / LA DESCRIPTION / DESCRIPCION : QUEEN BED / GRAND LIT / CAMA QUEEN

/ e o o o)
Iy

[ 7

/ e o o o)

x1 Headboard panel X2 Headboard Legs (Left & Right) sk x1 Footboard Panel x2 Bun Foot sk
x1 Téte de lit x2 Pattes de la téte de lit (gauche et droite) x1 Pied de lit x2 Pied en forme d’oignon
x1 Panel de la cabecera X2 Patas de cabecera (izquierda y derecha) x1 Panel de pie de cama x2 Pata redonda

FI

o——n

x2 Side Rail x4 Slats sk x4 Long Center legs 3k x4 Short Center legs sk
X2 Traverse x4 Bancs de lit X4 Pattes centrales X4 Jambs courte
x2 Travesafio lateral x4 Listones x4 Patas centrales x4 Patas cortas

@ @ Bvovoeen
x8 Allen bolt @¥5/16"x45mm 3k x8 Lock washer @5/16" 3k x8 Flat Washer 005/16"x19x1.5mm sk x1 Allen Key 4mm sk x8 Wood Screw #8x35mm 3k
x8 Vis a téte creuse hexagonale 35/16"x45mm x8 Rondelle de blocage @5/16" x8 Rondelle plate ¥5/16"x19x1.5mm x1 Clé hexagonale 4mm x8 Vis a bois #8x35mm
x8 Perno Allen ©5/16"x45mm x8 Arandela de Seguridad ©5/16" X8 Arandela plana @5/16"x19x1.5mm x1 Llave Allen 4mm x8 Tornillo para madera #8x35mm

vwxmu_mnmmc_m Part

Page 1 of 3 Made in Viet Nam / Fabriqué au Viet nam / Hecho en Viet Nam



ASSEMBLY INSTRUCTIONS / INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE / INSTRUCCIONES PARA EL ENSAMBLAJE
ITEM NO./ ARTICLE NO. / ARTICULO NO : 8808-255-257-400
DESCRIPTION / LA DESCRIPTION / DESCRIPCION : QUEEN BED / GRAND LIT / CAMA QUEEN

OPTION 1 OPTION 2
~ OPTIONS 1 OPTIONS 2
@ / 1RA.OPCION 2RA.OPCION
— —_
P @ [ ™
® . —>
- ® ®)
Mattress & boxspring Mattress only
Colchén & somier Solo colchén
Matelas & sommier Matetas seulement

TN

OPTION 2 OPTION 1

OPTIONS 2 OPTIONS 1

2RA.OPCION 1RA.OPCION

— .
% \% B
MW% \ e
\@ Mattress & boxspring .

Colchén & somier
Matelas & sommier

3

Mattress only
Solo colchén
Matetas seulement

vwxmu_mnmmc_m Part

Page 2 of 3 Made in Viet Nam / Fabriqué au Viet nam / Hecho en Viet Nam



REPLACEABLE PART / PARTIE REMPLACABLE / PARTE REEMPLAZABLE

ITEM NO. / ARTICLE NO. / ARTICULO NO : 8808-255-257-400
DESCRIPTION / LA DESCRIPTION / DESCRIPCION : QUEEN BED / GRAND LIT / CAMA QUEEN

/ ° o o o)
[ 2
/ c o o o)
X2 R8808-255-LEGL/R-Headboard Legs (Left & Right) 3k x4 R8808-257-SLAT- Slats sk x2 R8808-257-FOOT- Bun Foot sk
Pattes de la téte de lit (gauche et droite) Lattes Pied en forme d’oignon
Patas de cabecera (izquierda y derecha) Listones Pata redonda
x4 R8808-257- SLEG 1- Long Center leg sk x4 R8808-257- SLEG 2- Short Center leg sk x8 R8808-257-SCREW-Wood Screw #8x35mm 3k
Pattes centrales Jambs courte Vis a bois #8x35mm
Patras centerles Patas cortas Tornillo para madera #8x35mm

N
x1 SET R8808-255-BUT- Common Buttons sk x1 R8808-255-HWKIT-Hardware kit list sk x4 RC-WH-NAIL-White Plastic Nail sk x4 RC-FG-WHITE- White Leveler sk
Bouton Liste des piéces de quincaillerie Clou Patin réglable
Botén Lista del kit de materiales Clavo Nivelador

vwxmu_mnmmc_m Part

Page 3 of 3 Made in Viet Nam / Fabriqué au Viet nam / Hecho en Viet Nam



